
関係中学校校長様                                平成３０年９月吉日 

サッカー部顧問宛 

大阪府立園芸高等学校 

校長 真鍋 政明 

園芸高校 サッカー部交流会のご案内 

 

 まだまだ残暑が厳しくも朝夕は秋を感じる季節になって参りましたが、皆様におかれましてはますますご清勝

のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の要領で本校サッカー部と貴校生徒との交流会を開催したいと思います。つきましては下記要領を

ご確認いただき、貴校生徒のご参加をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日時：平成３０年１０月２７日（土）１０：００～１３：００（９：３０受付開始） 

 

場所：大阪府立園芸高校グラウンド 

 

対象：今年度卒業予定の生徒でサッカー部に所属している、あるいは所属していた生徒 

 

内容：本校サッカー部のトレーニングに実際に参加する。詳しいトレーニング内容は参加人数が決

定次第お知らせいたします。 

 

定員：全体で２０名を超える申し込みがあった場合、希望ポジションを考慮して抽選いたします。 

 

申込方法： 

別紙参加申込書に必要事項をご記入いただき、平成３０年１０月１９日（金）までに本校サッカー 

部顧問村岡宛に FAX送信してください。FAX番号は 072-761-9295 となります。 

 

注意事項： 

@本交流会に参加するには別紙参加同意書のご提出が必須です。ご提出いただけない場合は参加を

ご遠慮いただきます。 

@本交流会にご参加いただいた生徒に対して入学を強制するような行為は一切いたしません。 

@万が一トレーニングの際に負傷した場合、応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねます。 

@マネージャーの交流会参加希望がございましたらお問い合わせください。 

@ご持参いただくものなどの詳しい情報は参加者が決定してから FAXにてご連絡差し上げます。 

@そのほかご質問などがございましたらお問い合わせください。 

以上 

 

 お問い合わせ窓口                    

園芸高校 TEL:072-761-8830 サッカー部顧問 村岡 裕麻 

 

TEL:072-761-8830


FAX送信票 

園芸高校 サッカー部交流会参加申込書 

 

大阪府立園芸高等学校 

サッカー部顧問 村岡 裕麻 行 

 

下記の必要事項をすべて埋めて送信いただくようお願いいたします。用紙が不足する場合はコピーしてご利用

ください。 

貴校名        立            中学校 

貴校 FAX番号  顧問の先生のご連絡先  

参加者氏名 ポジション 
サッカー 

経験年数 
 

    

    

    

    

    

    

 

 

送信先：大阪府立園芸高等学校 FAX:072-761-9295 


